
   
                  

 

 

      

        

 
 

 

 

      

 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 550-03/22-01/05 

URBROJ: 2178-28-01-22-5 

Gornja Vrba, 19.12.2022. godine 

 

Na temelju članka 17., stavka 1. i članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne 

novine“ broj 18/22. i 46/22) i članka 30. Statuta Općine Gornja Vrba (“Službene novine 

Općine Gornja Vrba” br. 1/21.), Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba, na 9. sjednici održanoj 

dana 19.12.2022. godine, donijelo je: 

 

 

ODLUKU o izmjeni i dopuni Odluke 

o socijalnoj skrbi na području Općine Gornja Vrba 

 

Članak 1. 

U  Odluci o socijalnoj srbi na području Općine Gornja Vrba (Službene novine Općine 

Gornja Vrba br. 01/21) članak 14.stavak 3. mijenja se i glasi: 

       „ Jednokratna pomoć iz stavka 1. ovog članka može se odobriti korisniku u pravilu do 

1.130,18 kn/150,00 EUR., tijekom jedne proračunske godine, odnosno može biti i veća ovisno 

o odluci općinskog načelnika, i razlogu zbog kojeg se traži pomoć.“ 

 

Članak 2. 

 

Ostale odredbe Odluke ostaju na snazi 

 

Članak 3. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Gornja Vrba“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

 
                                                                             Predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                       Dunja Odobašić, mag. iur. 

 

Dostaviti: 

1. Pismohrana, 

2. Dokumentacija, 

 


